

Yeni direktör ve mütevelliler görevde

UR Yönetim Kurulunda 19 üye bulunuyor: UR Başkanı, gelecek dönem başkanı, ve Konvansiyonda seçilen ve kulüplerin aday olarak gösterdikleri 17 direktör.

Yönetim Kurulu Uluslararası Rotary'nin işlerini ve fonlarını UR Anayasa ve Tüzüğüne göre yönetiyor. 1 Temmuz'da 10 yeni direktör ve gelecek dönem başkanı göreve başladı.

Rotary Vakfı Müteveli Heyeti, Rotary'nin hizmet faaliyetlerini fonlayan yardım kolu olan Vakfın işlerini yönetiyor. UR Gelecek Dönem Başkanı mütevellileri öneriyor ve Yönetim Kurulu onları dört yıllık süre için seçiyor. Müteveli heyeti başkanı ve yeni mütevelliler 1 Temmuz'da göreve başladılar.

DİREKTÖRLER

Sam F. Owori,
Gelecek Dönem Başkanı
2017-18

Kampala Rotary Kulübü, Uganda



Maalesef Gelecek Dönem Uluslararası Rotary'nin başkanlığını yapacak olan Sam W. Owori 13 Temmuz günü geçirdiği bir ameliyat sonrası ortaya çıkan komplikasyon sonucu yaşama veda etti. Sam Owori'nin yerine Başkan Aday Saptama Komitesi tarafından yeni bir atama yapılacak.

Basker Chockalingam

Karur Rotary Kulübü, Hindistan



Basker Chockalingam Tamil Nadu eyaletinde Tata Çelik firmasının perakende distribütörü olan imalatçı firma VNC'nin yönetici ortağı. Küçük sanayinin büyümesine yaptığı katkılar nedeniyle 1986 yılında eyalet yönetimi tarafından En Başarılı Küçük Ölçekli Sanayi Girişimcisi Ödülünü ka-

zanmış bir Rotaryen.

Chockalingam çeşitli sanayi guruplarında ve spor derneklerinde üst düzey görevler üstlenmiş. Vijay Shree Ödülü, National Unity Ödülü, Shiromani Vikas Ödülü ve belli bir alanda ve topluma hizmette üstün performans gösterenlere verilen Hindu Gaurav Ödülü sahibi.

1988 yılından beri Rotaryen olan Basker, Rotary koordinatörü, komite üyeliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu.

Chockalingam, Rotary Vakfı benefaktörü ve büyük bağışçısı ve Vakfın Üstün Hizmet Ödülü sahibi.

James Ronald Ferrill

Martinsville Rotary K., Virginia, ABD.



Ron Ferrill DuPont firmasında 33 yıl muhtelif mühendislik ve yönetim pozisyonlarında görev aldıktan sonra emekliye ayrıldı.

Çeşitli dini, sivil ve toplum hizmeti faaliyetlerinde bulunmaya devam ediyor.

1967 yılından beri Rotaryen olan Ferrill, UR Başkan Temsilciliği, Yasama Konseyi Temsilciliği, bölge Rotary Vakfı Koordinatörlüğü ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Ayrıca Grup İnceleme Değişim ekibi lideri olarak Kore'de bulundu.

Ferrill Rotary Vakfı Seçkin Hizmet Ödülü ve Üstün Hizmet Ödülü sahibi. Aynı zamanda UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü sahibi. Paul Harris Society üyesi ve Vakıf Benefaktörü olup eşi Elaine ile büyük Bağışçısıdır. (Ferrill Joseph Mulkerinn'in dönemini tamamlayacak.)

Peter Iblher

Nürnberg-Reichswald Rotary Kulübü, Almanya



Peter Iblher emekli bir danışman. Nuremberg'de bir hastane grubu idare müdürü, Bavarya Sivil Üniversitesinde okutman, Fürth şehrinde iş geliştirme bölümü başkanlığı ve Basel ve Münih'te danışman firmaların CEO'luk görevlerinde bulundu.

1990 yılından beri Rotaryen olan Iblher Rotary'de başkan temsilciliği, Rotary koordinatörlüğü, Yasama Konseyinde temsilcilik, UR eğitim liderliği, bölge guvernörlüğü, başta Hindistan olmak üzere bir çok ülkede hizmet projeleri yöneticisi ve bölge mesleki hizmet komite başkanlığı görevlerini yaptı.

Çoklu Paul Harris Dostu ve Rotary Vakfı büyük bağışçısıdır.

Keiichi Ishiguro

Tsuruoka West Rotary Kulübü, Japonya



Keiichi Ishiguro, Ishiguro Dental and Orthodontics Clinic başkanı. Japonya Dışçiler Derneğinde başkan yardımcılığı ve genel sekreterlik ve Yamaga

Diş Derneği yönetim kurulu üyesi, başkanlığı ve danışmanlığı görevlerinde bulundu. Tsuruoka Kapsamlı Planlama Konseyi başkanı da olan Ishiguro, 2014 yılında dış sağlığı ve hijyen konusunda "Yükselen Güneş" madalyasına layık görüldü.

1985 yılından beri Rotaryen olan İshiguro, Uluslararası Rotary'de başkan temsilciliği,

komite üyeliği, alt komite başkanlığı, Yasama Konseyi temsilciliği, UR eğitim liderliği, bölge guvernörlüğü ve bölge Rotary Vakfı komite başkanlığı görevlerini yaptı.

Çoklu Paul Harris Dostu ve Rotary Vakfı büyük bağışçısıdır.

Robert C. Knuepfer Jr.

Chicago Rotary Kulübü, ABD



Robert C. Knuepfer Jr. global bir hukuk firması olan Baker McKenzie'de kurumsal uygulamalar bölümündeki pozisyonundan büyük ortak

olarak emekli oldu. Global hizmetler sunan belli alanlarda ihtisaslaşmış kimya firması Hallstar'ın hissedarı, direktör ve üst düzey icra kurulu üyesi olarak görev yapıyor. Bir çok kurumsal ve sivil organizasyonda direktör görevini sürdürüyor.

1982'den beri Rotaryen olan Knuepfer, Uluslararası Rotary'de başkan temsilciliği, komite üyeliği, yasama konseyi temsilciliği, bölge guvernörlüğü ve kulüp başkanlığı görevlerinde bulundu. Kendisi ve eşi Nancy Rotary Vakfı büyük bağışçısıdır.

John C. Matthews

Mercer Island Rotary Kulübü, Wash., ABD



John C. Matthews 25 yıl süreyle Costo Wholesale firmasında başkan yardımcısı olarak çalıştı. Ayrıca emekli olmadan önce ABD Donanmasında

20 yıl süre ile tedarik bölümü kumandanı olarak görev yaptı.

Matthews kurumsal ve toplum yönetim ku-

rullarında aktif görev yapıyor. Bunlar arasında Seattle Ticaret Odası, Washington Üniversitesi Borhell danışma kurulu, Mercer Island Presbiteryen Kilisesi, Rotary First Harvest ve NW Sigorta kurumları bulunuyor.

1988'den beri Rotaryen olan Matthews, UR Başkan temsilciliği, komite üyeliği, UR eğitim liderliği, UR enstitü organizatörü ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Kendisi ve eşi Mary Ellen, Paul Harris dostu, Büyük Bağışçı, Arch C. Klump Society ve Rotary Vakfı Bequest Society üyesidir. Eşiyle beraber Rotary Barış Bursiyerleri için John ve Mary Ellen Matthews fonunu oluşturmuş bulunuyorlar.

Eunsoo Moon

Cheonan-Dosol Rotary Kulübü, Kore



Eunsoo Moon bir diş doktoru, Cheonan Moon Dental Hastanesi CEO'su, ve HAN-A Medical Foundation başkanı. Kore'de bir çok organizasyonun başkan ve direktörü.

Moon Uluslararası Rotary'de başkan temsilciliği, UR eğitim liderliği, Rotary koordinatörlüğü ve asistan koordinatörlüğü, Rotaryen Eylem grupları Komite üyeliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu.

Eşi ile beraber Arch C Klumph Society üyesi olan Moon, UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü ve Rotary Vakfı Seçkin Hizmet ödülü ve Üstün Hizmet Ödülü sahibi.

Brian A.E. Stoyel

Saltash Rotary Kulübü, İngiltere



Brian Stoyel önce Sloug'da öğretmenlik, daha sonra Newbury'de okul müdürlüğü yapmadan önce müzik

öğretmeni idi. Daha sonra eğitim danışmanlığı işine girdi ve İngiltere'de okuyan yabancı öğrencilere yönlendirici hizmetler sundu.

1981 yılından beri Rotaryen olan Stoyel RIBI (Uluslararası Rotary Büyük Britanya ve İrlanda) başkanlığı yaptı. Uluslararası Rotary'de başkan temsilciliği, komite üyeliği ve başkanlığı ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Tanzanya'da Sıtmayı Elimine Eden Rotaryenler Eylem gurubunun kurucusu ve Jaipur Takma Uzuv projesi mütevellisi olan Stoyel Romanya, Tanzanya, Gana, Bulgaristan, Uganda, Malawi ve Benin'de Rotary projeleri organize etti. Stoyel ve eşi GDG Maxine Çoklu Paul Harris Dostu, Rotary Vakfı Benefaktörü, Büyük Bağışçı ve Bequest Society üyesi. Kendinden Önce Hizmet Ödülü sahibi olan Stoyel, aynı zamanda Vakfın Seçkin Hizmet Ödülü ve Üstün Hizmet Ödülü sahibi. Stoyel, UR'de eğitim liderliği de yaptı.

Gregory F. Yank

O'Fallon Rotary Kulübü, Illinois, ABD



Greg Yank altı tane küçük ve orta boy işletme sahibine işletme koçu olarak hizmet veriyor. 25 yıl sağlık hizmetlerinde üst yönetimlerde ve liderlik

pozisyonlarında çalışan Yank, iki kez hastane CEO'su ve Katolik Sağlık Sisteminin başkanı olarak görev yaptı. 11 yıl süre ile Alternative Board (TAB) olarak adlandırılan coaching/danışma kurulu franchise sistemini kurdu ve çalıştırdı. İş dünyasında stratejik yönetim, yönetim kurulu gelişmesi ve eğitim konularında hizmet veren GY Danışma ve Yardım Hizmetleri müdürü olan Yank, toplumda aktif olarak tanınıyor. Metro East Park ve Recreation Bölgesi Komiseri, St. Louis'deki Nielsen Sağlık Grubunun danışma kurulu üyesi O'Fallon -Shiloh Ticaret Odası yönetim kurulu üyesi ve bu

kuruluşun stratejik planlama komitesinde görev yapıyor.

1978 yılından beri Rotaryen olan Yank, zon 30 ve 31'de enstitü başkanlığı, UR eğitim liderliği, üyelik koordinatörlüğü, ve iki kez bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Rotary projeleri ile ilgili olarak Malawi, Ekvator, Hindistan ve Beliz'e seyahatler yaptı.

Yank Rotary Kendinden Önce Hizmet Ödülü sahibi. Eşi GDG Catherine ile büyük bağışçı, Arch C. Klumph, Paul Harris ve Bequest Society üyesi.

Paulo Augusto Zanardi

Curitiba-Cidade Industrial Rotary Kulübü, Brezilya



Paulo Augusto Zanardi 1984 yılından beri Zalod Operadora Logistica taşımacılık firmasının direktörü. Aynı zamanda WS do Brasil Inovações Tecnológicas

Ltda. şirketinin de direktörü.

1988 yılından beri Rotaryen olan Zanardi, Rotary'de başkan temsilciliği, zon koordinatörü, Rotary Vakfı mezunları koordinatörü, Brezilya PolioPlus ulusal danışmanı, bölgesel Rotary Vakfı koordinatörü, Yasama Konseyi temsilcisi, UR eğitim lideri ve bölge guvernörü olarak görevler üstlendi.

Zanardi Vakfın Üstün Hizmet Ödülü ve Seçkin Hizmet Ödülü sahibi. Eşiyle Luly ile beraber Vakıf Benefaktörü ve Büyük bağışçı.

Ron D. Burton, Gelecek Dönem Başkanı 2017-18

Norman Rotary Kulübü, Okla., ABD



Ron D. Burton 2007 yılında Oklahoma Üniversitesi Vakfı Başkanlığından emekli oldu. Cleveland County, Oklahoma ve American Barosu üyesi olup, Oklahoma'da ve ABD Yüksek Mahkemesinde mesleğini icra etme yetkisine sahiptir. Norman Public School Vakfı kurucusu ve eski başkanı olup, Norman Toplum Vakfı'nın da geçmiş dönem yönetim kurulu üyesidir.

1979 yılından beri Rotaryen olan Burton, UR başkanlığı, direktör, Vakıf Mütevellisi ve başkan yardımcılığı, UR İcra Komitesi Üyeliği, UR Başkan emir eri, komite başkan yardımcılığı ve başkanlığı, görev gücü üyeliği, Uluslararası Asamble grup tartışma lideri, asistan moderatörü ve moderatör olarak görev yaptı. Bölge Rotary Vakıf koordinatörlüğü, ve Daimi Fon Ulusal danışmanlığı görevlerinin yanı sıra Rotary Vakfı Koordinatörlüğü (RRFC) enstitülerinde moderatör ve asistan moderatör görevleri de ifa etti. Rotary'nin Kendinden Önce Hizmet Ödülü ve Vakfın Seçkin Hizmet Ödülü ve Üstün Hizmet Ödülü sahibi olup, Polio'dan Arındırılmış Dünya Uluslararası Hizmet Ödülünün de sahibidir.

Brenda M. Cressey

Paso Robles Rotary Kulübü, Calif., ABD



Brenda M. Cressey Maine eyaletinde telekomünikasyon konusunda faaliyet gösteren bir işletmenin başkanı ve CEO'su görevini yapmaktadır. Ameri-

kan Kanser Derneği gibi bir çok sivil toplum kuruluşunda gönüllü olarak çalışmıştır. 1989'dan beri Rotaryen olan Cressey, bölge üyelik ve vakıf koordinatörlüğü, Vakıf koordinatörlüğü enstitüsü moderatörü, Fon büyük bağış danışmanı, yasama konseyi temsilcisi, başkanın temsilcisi, 2012 Uluslararası Asamble icra komitesi ve partner moderatör, UR eğitim lideri ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Cressey Rotary'nin Kendinden Önce Hizmet Ödülü ve Rotary Vakfının Üstün Hizmet ve Seçkin Hizmet Ödülü sahibidir. Brenda ve eşi Mark Büyük Bağışçı, Bequest ve Paul Harris Society üyesi olup, yakın zaman önce de Arch C. Kluph Society'ye katılmıştır.

K.R. Ravindran

Colombo Rotary Kulübü, Sri Lanka



K.R. "Ravi" Ravindran borsada kayıtlı ve dünya genelinde müşterileri olan baskı, paketleme ve baskı öncesi işler yapan Printcare PLC'nin CEO'su ve kurucusudur. Kurduğu firma dünyanın en büyük çay paketi üretenlerinden biri olup, ulusal ve uluslararası seviyede muhtelif mükemmelliyet ödülleri almıştır. Sri Lanka ve Hindistan'da muhtelif yardım organizasyonu ve vakıfların yönetim kurullarında görev yapmaktadır. Kendi kulübünün bir projesi olan ve ülkedeki benzerleri arasında en büyük olan Sri Lanka Anti-Narkotik Derneği kurucusu ve başkanıdır. 1973 yılından beri Rotaryen olan Ravindran, Uluslararası Rotary'de Başkan, sayman, direktör, ve Vakıf Mütevellisi olarak görev yapmıştır. Ülkesinin PolioPlus Komitesi başkanı olarak Ravindran hükümet

temsilcileri, UNICEF ve Rotary mensuplarından oluşan bir görev gücünün başkanlığını yaparken, UNICEF ile başarılı bir şekilde aşılama günlerinin gerçekleşmesi için kuzeydeki militanlarla ateşkes ile sonuçlanan görüşmeler yaptı. Sri Lanka'da 35,000 kişinin ölümüyle sonuçlanan 2004 yılındaki tsunami sonrası Sri Lanka'daki bütün Rotary kulüplerinin sponsor olduğu ve 12.000 dolarlık harcama ile 15,000 çocuğa eğitim imkanı sağlayan 25 okulun inşasını gerçekleştiren Schools Reawakening Project başkanlığını da yapan Ravindran, 2017 yılında hükümet tarafından "Sri Lanka Sikhamani (Sri Lanka'nın mücevheri) ünvanını aldı.

Michael F. Webb

Mendip Rotary Kulübü, İngiltere



Mike Webb İngiltere ve Gallerde Yeminli Mali Müşavirler Enstitüsü üyesi ve Güneybatı İngiltere'nin Wells şehrindeki muhasebe bürosunun büyük ortağıdır. Bir çok yardım ve spor kuruluşunun da yerel ve ulusal düzeyde saymanı ve mütevellisidir.

1976 yılından beri Rotaryen olan Webb, Uluslararası Rotary'de direktör, UR Başkanı temsilciliği, komite üyeliği ve başkanlığı, 2016 Yasama Konseyi Başkan yardımcılığı, UR eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. RIBI'da da sayman ve başkanlık görevlerinde de bulundu. Webb ve eşi Alison, Büyük Bağışçı ve Paul Harris dostu. Ayrıca kendisi Bequest Society üyesidir.